EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 050/2023 através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. O

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO

ELETRÔNICO 050/2023, que tem como objeto a o registro de preços

para o fornecimento parcelado de combustíveis à frota de veículos do

município de Tuntum/MA., fica REMARCADA para às 09h00min do dia

05 de outubro de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato

por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com.

Tuntum – MA, 25 de setembro de 2023. Danilo Viana Pessoa –

Pregoeiro.

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023 ............................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0637/2023
ISSN – 2965-3746

SEGUNDA - 25 DE SETEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. III - Nº 0637/2023 – SEGUNDA - 25 DE SETEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2023-09-26T08:32:17-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166